

January 18, 2013

Press Release: Sehwaq to Participate in Tangelo Town at Jamia

The year 2013 at the Faculty of Engineering & Technology, Jamia Millia Islamia has begun on a festive note. The Faculty is organizing **TANGELO TOWN'13**, Jamia Millia Islamia's Annual Techno-Cultural Festival **from January 18-20, 2013**. The **theme** of the festival is **globalization**. **Model United Nations, International Conference on Sustainable Technologies** and **Tangelo Sports League** are the flagship events among 50 events to roll out in the next three days.

While 14th January marked the commencement of TANGELO TOWN'S first weeklong event, i.e. Tangelo Sports League, the other events start tomorrow.

The **Inaugural Ceremony** of TANGELO TOWN will be held at **11 AM on 18 January, 2013** in the MA Ansari Auditorium where **Mr Mukul Kasliwal, Chairman of MW Corp, S Kumar's Group** will be the Chief Guest. **Vice Chancellor Mr. Najeeb Jung** will preside over the inaugural ceremony.

The **Opening Ceremony** of **Model United Nations** will be held at **10 AM on January 19, 2013** in the MA Ansari Auditorium where **Mr. Peter Vrooman, Spokesperson, US Embassy** will be the Chief Guest. Registrar Prof SM Sajid will preside over the Opening Ceremony.

The **Closing Ceremony and Prize Distribution** of TANGELO TOWN will be held at **3 PM on 20 January, 2013** in the MA Ansari Auditorium where **Cricketer Mr. Virender Sehwaq, also an alumnus of Jamia Millia Islamia** will be the Chief Guest. Pro Vice Chancellor Prof SM Rashid will preside over the ceremony.

Prof Moinuddin, Pro Vice Chancellor, Delhi Technical University will be the Chief Guest at the Inauguration of the **'International Conference on Sustainable Technologies'** which will begin at **10 AM on January 18** in **Dayare Mir Taqi Mir**.

There will also be a **photo exhibition** called **'50 States 50 Days'** which will be held in the MF Husain Art Gallery.

All the colleagues from print media and electronic media are cordially invited.

Media Coordinator
Jamia Millia Islamia

پریس ریلیز: ۱۸، جنوری ۲۰۱۳ء

موضوع: جامعہ میں Tangelo Town میں سہواگ شرکت کریں گے

فیکٹی آف انجینئرنگ میں سال ۲۰۱۳ء کا آغاز جشن کے ساتھ ہوا۔ شعبہ انجینئرنگ جامعہ ملیہ اسلامیہ کا سالانہ ٹکنو کلچرل فیسٹیول جنوری ۱۸، ۲۰، ۲۰۱۳ء میں ٹینگلو ٹاؤن کا اہتمام کر رہا ہے۔ فیسٹیول مرکزی موضوع عالم کاری ہے۔ ماڈل اقوام متحدہ، دیر پائلنا لوجی کے موضوع پر بین الاقوامی کانفرنس اور ٹینگلو اسپورٹ لیگ اگلے تین دنوں میں ہونے والے ۵۰ پروگراموں میں اہم اور شروعاتی پروگرام ہیں۔

ٹینگلو ٹاؤن کا پہلا ہفتے بھر کا پروگرام یوں تو ۱۴ جنوری کو شروع ہے یعنی کہ ٹینگلو اسپورٹ لیگ لیکن دوسرے پروگرام کل سے شروع ہوں گے۔

ٹینگلو ٹاؤن کا افتتاحی پروگرام مورخہ ۱۸، جنوری کو ایم اے انصاری آڈیٹوریم میں صبح ۱۱ بجے ہوگا جس میں ایم ڈبلیو کارپ کے ایس۔ کمار گوپ کے چیئرمین جناب مکمل کسلو ال مہمان خصوصی ہوں گے اور وائس چانسلر جامعہ ملیہ اسلامیہ جناب نجیب جنگ پروگرام کی صدارت کریں گے۔

ٹینگلو ٹاؤن کا اختتامی پروگرام اور انعامات کی تقسیم مورخہ ۲۰، جنوری ۲۰۱۳ء کو شام ۳ بجے ایم اے انصاری آڈیٹوریم میں ہوگا جس میں جامعہ کے سابق طالب علم وریندر سہواگ مہمان خصوصی ہوں گے۔ اس تقریب کی صدارت پرو وائس چانسلر ایس ایم راشد کریں گے۔

”مستقل ٹکنو لوجی پر بین الاقوامی کانفرنس کے افتتاحی پروگرام کے مہمان خصوصی پروفیسر معین الدین پرو وائس چانسلر دہلی ٹیکنیکل یونیورسٹی کے مہمان خصوصی ہوں گے۔ پروگرام مورخہ ۱۸، جنوری صبح ۱۰ بجے دن دیا میر تقی میر میں ہوگا۔ ایم ایف حسین آرٹ گیلری میں ایک فوٹو نمائش بھی ہوگی جس کا موضوع ۵۰ ریاستیں ۵۰ دن ہے۔

پرنٹ میڈیا اور برقی میڈیا کے رفقاءے کار کا پرتیاک خیر مقدم ہے۔

میڈیا کوآرڈینیٹر

جامعہ ملیہ اسلامیہ نئی دہلی